
 

 

Realizacja zajęć dydaktycznych  

na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

 w semestrze letnim 2024/2025 

 

Zasady dokonywania zmian w planach zajęć: 
- wszelkie zmiany sal i czasu zajęć z inicjatywy zarówno pracownika, jak i studentów należy 

zgłaszać w Dziale Dydaktyki, w terminie: 

 studia stacjonarne od 24.02 do 07.03.2025 r. (pok. 215a, skrzydło bud. A) 

 I rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia rozpoczętych w semestrze letnim 
2024/2025 od 03.03 do 14.03.2025 r. 

 studia niestacjonarne  od 03.03 do 24.03.2025 r.   (pok. 215b, skrzydło bud. A) 
 

Zmiany te będą uwzględniane w miarę posiadanych rezerw sal oraz czasu i nie mogą 
dezorganizować rozkładu zajęć. 
 

- ewentualne korekty lektoratów należy przeprowadzać w Studium Praktycznej Nauki 
Języków Obcych; 

 
- w wypadku odrabiania zajęć odwołanych z powodu nieobecności spowodowanej 

wyjazdami służbowym, chorobą i innymi zdarzeniami losowymi, należy w pierwszej 
kolejności zarezerwować salę dydaktyczną w Dziale Dydaktyki, a następnie złożyć wniosek 
o akceptację zmiany terminu prowadzenia zajęć do Dyrektora Studiów właściwego  
dla kierunku studiów, na którym prowadzone są zajęcia lub Kierownika SPNJO  
(w przypadku lektoratów); 

 
- zmiany terminu lub miejsca zajęć dokonane w inny sposób lub  po dniu: 

 studia stacjonarne – 07.03.2025 r. (lub 14.03.2025 r. w przypadku zajęć 
realizowanych dla studentów I roku drugiego stopnia w zakresie nauk o jakości 

 studia niestacjonarne  – 24.03.2025 r. 
są niedopuszczalne; 

 
- korekty planów na studiach stacjonarnych nie mogą powodować przekroczenia dziennego 

limitu realizowanych zajęć dydaktycznych, który dla nauczycieli akademickich wynosi 8 
godzin, a dla studentów 9  godzin.  

Uprzejmie przypominam, że studenci muszą uczestniczyć we wszystkich zajęciach swojej 
grupy ćwiczeniowej lub lektorskiej. W związku z powyższym, lektoraty zaplanowane przez 
lektorów w czasie trwania innych zajęć (wykłady, ćwiczenia, itp.) zostaną przeniesione przez 
pracowników Działu Dydaktyki na terminy umożliwiające uczestniczenie w nich wszystkim 
studentom danej grupy ćwiczeniowej.  

 

 

 
 

 

Dział Dydaktyki 


